scat, et a sacratissimo Corpore et San-

guine Dei et Domini Redemptoris nostri

lesu Cbristi aliena fìat atque in extremo

examine districtae ultioni subiaceat. Cun-
ctis auiem eidem loco iusta servantibus

sit pax Domini nostri lesu Christi; qua-

tenus et hic fructum bonae actionis per-

cipiant, et apud Christum ludicem prae-

mia aeternae pacis inveniant. Amen.

Ego Eugeni US caiholicae Ecclesiae epi-

scopus siguavi.

Datum Remis per manum Guidonis S.

Romanae Ecclesiae diaconi cardinalis, et

cancellarli, iii nonas aprilis, iudictione xi,

incarnationis dorainicae anno mcxlviu,

pontificatus vero domni Eugeni! Ili PP., iv.

Dai. die 3 aprilis anno Domini 1147,

pontif. anno iv.

XXVI.

Savintensi monasterio ordinis Cistercien.

bona omnia, ac subìeclae abbatiae con~

firmantur ('!}.

SUMMARIUM

Exordium. — Ordo monasticus in Sàviniensi

monasterio, etabbatiis eidem subiectis ser-

vandus. — Numerus abbatiarum a Sàvi-

niensi dependenlium. — Decretum immu-
nitatis et indemnitatis monast. eiusdem.

— Solilae clausulae. — Sigillum Eu-

geni! l'P., eiusque subscriptio. — Subscri-

pliones cardiiialium S. R. Ecclesiae.

Eagenius episcopus servns servoram Dei, dilecto

filio Serloni Sàviniensi abbati, eiusque sue-

cessoribus regnlariter promovendis, in per-

petnam.

Apostolicae Sedis , cui divina gratia

praesidemus, nos auctoritas admonet, be-

neplacenlem Deo religionem staluere, et

stabilitam exacta diligentia conservare.

(1) Ex mss. monasterii buìus edìdil Marlene,

Thesaur. Anecdot., tom. i, col. 404.
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Ordo mon«>li.

ru» in S.1IÌ-

niensi monnslo

rio ri abbatii<

eidem subiecli<

scrvandus.

TSamerus ab-

baiiiiram a Sa-

TÌniensi depen-
dcDlium.

Decrelum Im-

muDitdUs el in-

demnitatis mo-
Ditsierii eius-

dem.

Sigìllnm Enge-
niiPP., eiasqna

lubicriplio

Quorirca, dilecte in Domino fili Serio

abbas, tiiis iustis poslulalionibus clemen-
ter annuimus, et Saviniense monasleiium,

cui pi.T'i'ssft (lignosceris, scriplorum no-

stroruin patrocinio conimunimus; sia-

luentes, ut onio monasticus secunduin

institulionem Cisterciensiiim fralrum, tain

in praefalo monasterio, quam in liis, qiiae

sub eius potestatc consistunt, futuris tem-

poribus inviolabilitcr conservetur et ut

abbatiae, quae ad ius tni monastcrii per-

tinere noscuntur, in tua tuorumque suc-

cessorum obedientia et subiectione per-

maneant; quarum nomina du\imus e\-

primenda: abbatia de Furum, abbatia de

Bufert, abbatia de Biluwas, abbatia de